

اخبار

مار خوش خط و خالی به نام صلح!

محمد مهدی اسکندری

طوفان‌القاصی و تحولات بعدی آن فرصتی را فراهم آورد که درک و فهم ما نسبت به موضوع فلسطین و ۸ دهه اشغالگری رژیم صهیونیستی بار دیگر به گونه نقد و بررسی درآید و دوباره درباره سرشتش از مردم آن فکر کنیم. آتش جنگ در دو هفته اخیر بسیار تند و شعله‌ور بوده و هر دو طرف تلفات زیادی را متحمل شدند. برای رژیم صهیونیستی این یک ضربت «غیر قابل ترمیم» بود که تنها در عرض دو روز ۷۰۰ نفر از سربازان اسرائیلی و شبه‌نظامیان شهرکنشسین اراضی اشغالی به دست مقاومت اسلامی کشته شوند.البته، این بارهم مثل دفعات قبلی، رژیم صهیونیستی بیکار نشست و عقده ضربت در میدان جنگ را با هجوم به غیرنظامیان غزه پاسخ داد تا دوباره جامعه جهانی شاهد منخ انسانیت به دست آن‌ها باشد و چشمش از فاجعه بیمارستان «المعدناتی» و قطع کردن آب و برق بر روی مردم بی‌پناه، گریان شود.فازغ از تحلیل‌های مختلفی که از سوی شخصیت‌های گوناگون و با درنظر گرفتن ابعاد متنوع در رسانه‌ها مخابره می‌شود، صدایی را از گوشه و کنز می‌شنویم که از دو طرف «اتش‌س» و «صلح» را می‌خواهد. صدایی که با برجسته کردن «لعنت به جنگ» و مرثیه بر کودکان بی‌پناه غزه، ظاهری زیبا، اما باطنی فریبنده دارد.

شعار صلح با اسرائیل، همان مار خوش خط و خالی است که باقبول یک پیش‌فرض در خاک، چنین القا می‌کند که:« برای کودکان فلسطینی هم که شده مقاومت اسلامی کوتاه بیاید تا در پاسخ به این محور مقاومت، اسرائیل زنان و کودکان بیشتری را نکشد!» بسیاری از سلبریتی‌های ایرانی و روشنفکران ما که به سمیر سیدشهبان اهل قلم، جز تقلید از غرب و تظاهر به فرنگی‌مآبی چیزی در چپته ندارند، در رسانه‌های اجتماعی خود یا در قبال فاجعه غزه سکوت اختیار کردند یا در بهترین حالت لعن و دشنام را تخرناج کردند تا مبدا دناشان به «هرگ بر اسرائیل» معطر شودا به راستی سری که با تربت خدا انس نکیرد، این چنین داغ سکوت و انفعال بر آن می‌نشیند. حتی کار به جایی رسید، که روحانی سرشناس اهل سنت، راحل را در ایجاد دو دولت مستقل دانست و گفت: «مردم ایران در فلسطین هم خواهان صلح هستند و معتقدند حکومت اسرائیل و مردم فلسطین باید صلح کنند و فلسطینی‌ها به یک حکومت مستقل برسند.فلسطین باید سرزمین مستقل خود را داشته باشد.» بماند که شیخ محمد المومد، سخنگوی شورای اعلیان فلسطین در لبنان، به شکل ما قل و دل پاسخ، از چنین فلسطینی که بگوید باید با اسرائیل صلح بود، با نادان است یا جاسوس همان اسرائیل غاصب که از او دفاع می‌کند.»

ایده صلح با اسرائیل و شعارهایی نظیر «نه به جنگ» که امروزه در سرناشر فضای مجازی توسط برخی چهره‌های شاخص پیدا کرده است، کشور و رهروان همیشگی آنان بازتاب پیدا کرده است. «مُؤدبانه‌ترین» و «زیباترین» جلوه از هموارسازی جنگ علیه مظلومین عالم است. در پس ایده صلح و سازش با رژیم صهیونیستی، ما موجودیت اسرائیل را پذیرفیم و خیلی مُؤدبانه و بدون تصریح مستقیم مهر سکوت بر دهان و غل و زنجیر را بر دستان فلسطینیاتی که برای بازپسگیری اراضی خود و حفظ هویت اسلامی و عربی‌شان می‌جنگند، می‌زنیم. متأسفانه در جامعه هوادار منسلک و پلتفرمی ایرانی، تجسم حَبِک لَشَّتْی ٔ بَعْمِی و یَضِم را مشاهده می‌کنیم که چگونه جن‌دگان عرصه مجاز با چشم بستن بر بیش از ۷۰ سال اشغال و جنایت با پیروی از خدایگان این سرزمین بی‌روح که سلبریتی‌ها و روشنفکرانمایان غرب‌گرا هستند، سخن از صلح و سازش با اسرائیل را به میان می‌آورند! گویی زردی به خانه بیاید و مقدار پولی را برباید، و ما به خاطر تعدی و تجاوز او بگوییم باید با درد صلح و مذاکره کرد!

راه حل فلسطین همان چیزی است که شهید، دکتر فتحی شقاقی، مؤسس گروه جهاد اسلامی فلسطین بیان کرده بود و عنوان کنایش قرار داد: خمینی، تنها گزینه است! حقیقت آن است که شیوند و روش او که در ادبیاتش «اسلام ناب» تعبیر می‌شود، اسلام مبارز ارزش‌های ازلی و ابدی دست به کار می‌شود و خود را مکلف به انجام تکلیف می‌بیند و تکلیف در برابر غاصبی‌ها که با ایده بحر تا نهر بدون دعوت‌نامه به این منطقه آمدند و هرگونه پیمان و توافقنامه را نقض می‌کنند و بر سرر زبان و کودکان بی‌پناه بمب فسوری می‌اندازد یک چیز است، جهاد. صلاح مردم فلسطین نه در صلح بلکه به تعبیر امیرالمؤمنین در جهاد است و در باب اهمیت این مشقوله ایشان می‌فرمایند: «والله ما صلحت دنیا ولادین الا به» حضرت رسول نیز در حدیثی می‌فرمایند: «لَنْحَرَّ كَلْبٌ فِي السَّيْفِ وَ تَحْتَ ظِلِّ السَّيْفِ وَ لَا يَغْنَمُ الْتَانِ إِلَّا السَّيْفُ وَ السَّيْفُ مَقَالِدُ الْجَنَّةِ وَ النَّارِ» یعنی همه خوبی‌ها در شمشیر(جهاد) و در زیر سایه شمشیر است و مردم جز به وسیله شمشیر استوار نشوند و شمشیرها کلید بهشت و جهنم است.

آنان که با زست زشت بشردوستانه صلح با اسرائیل را برای مردم فلسطین و جوامع اسلامی تجویز می‌کنند، آیا تاریخ پریشان‌نایت نکرده است که این هیولای صهیون به هیچ صلح و توافقنامه‌ای پایبند نیست؟ آیا تجربه پیمان اوسلو نشانه این نبود که در دنیای تحت سلطه جریان غرب متفقانه و معاهده بین‌المللی، ظواهری هستند که در پشت آن بنوان به مطامع استعماری و استکباری دست یافت؟ آخر به ما بگویید یا کسانی که بزگان دینی‌شان صریحاً هرچه غیرپهود است را حیوان می‌نامند و معتقدند باقی مردم در جهان باید نوکر آنان را بکنند چگونه می‌توان سر سازش داشت؟ تکند در آن شیئی که بیمارستان المعدناتی، مأمَن و پناهگاه زنان و کودکان هدف موشک اسرائیلی‌ها شد این منادیان صلح و صمیمیت در خواب بوده و الان هم نفع را در همان خواب تلخ تغافل می‌بینند؟

موضع‌گیری مناسب در برابر مسأله فلسطین همانی است که رهبری معظم، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بیان فرمودند: «مدعی ما آزادی فلسطین است، نه آزادی بخشی از فلسطین. هر طرحی که بخواهد فلسطین را تقسیم کند، بیکسر مرود است. هر طرح عملیاتی باید بر مبنای اصل «همه فلسطین برای همه مردم فلسطین» باشد. فلسطین، فلسطین «از نهر تا بحر» است، نه حتی یک وجب کم‌تر.»

گزارش

غزه؛ صحنه مظلومیت و صبوری و اقتدار

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶۵۵۵ شهید استان لرستان با اشاره به مظلومیت توام با صبوری و اقتدار مردم غزه در مقابل جنایات مداوم رژیم صهیونیستی، تأکید کردند: رژیم زخم‌خوردۀ و ازپافتاده اشغالگر در حال گرفتن انتقام ضربه کاری رزمندگان فلسطینی از مردم غزه استست اما بدون تردید و با وجود همه حمایت‌های اشترار عالم و همدستی قطعی آمریکایی‌ها در جنایات صهیونیست‌ها، این همه ظلم و جنایت، در نهایت راه به جایی نمی‌برد و در این قضیه و قضایای آینده، پیروزی از آن ملت فلسطین است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حوادث جاری در غزه را حوادثی آینده‌ساز دانستند و با اشاره به مظلومیت توام با اقتدار مردم پراستقامت غزه، گفتند: دشمن ددمنش و خونخوار، برای جنایت و کشتار کودکان و زن و مرد و پائو و جوان هیچ حدی قائل نیست و مردم غزه به معنای عمیق و حقیقی کلمه مظلومند.

ایشان با تجلیل از صبوری و توکل مردم مظلوم غزه، به برخی مظاهر و تصاویر صبر و استقامت آنها اشاره کردند و افزودند: پدری که در شهادت فرزندش خدا را حمد می‌گوید، والدینی که فرزند شهیدشان را به فلسطین تقدیم می‌کنند، نوجوان مجروحی که آیات قرآن می‌خواند و صحنه‌های مشابه، نشان‌دهنده گوشه‌ای از صبر و توکل عمیق مردم غزه است.

رهبر انقلاب صبوری مردم غزه را بسیار مهم و نشان‌دهنده شکست دشمن در به تسلیم کشاندن فلسطینی‌ها خواندند و تأکید کردند: همین صبوری و توکل به داد مردم غزه خواهد رسید و در نهایت آنها را پیروز میدان خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بار دیگر ضربه وارد شده در حمله شنبه ۱۵ مهر رزمندگان فلسطینی به رژیم غاصب را تعیین کننده و بی‌سابقه خواندند و گفتند: با گذشت زمان، غیر قابل ترمیم بودن آن ضربه کاری، بیشتر در حال آشکار شدن است. ایشان عزیمت پی‌درپی روسای آمریکا و دیگر کشورهای

.....

اعضای کابینه دولت در حاشیه جلسه هیات وزیران با حضور در حیاط پاستور به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ دادند. محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه هیئت دولت در

واکنش به ممنوع‌الکاری تعدادی از بازیگران گفت: درباره ممنوع‌الکار شدن بازیگرانی که کشف حجاب کرده‌اند ما قبلاً هم اعلام کردیم که حجاب قانون است و ما قائل و اجرا می‌کنیم و من چندین بار اعلام کردم که کار کردن برای کسانی که قانون را اجرا نمی‌کنند امکان پذیر نیست. محمد دهقان معاونت حقوقی رئیس جمهور درباره تأمین بودجه رسیدگی به شکایت فلسطینیان تصریح کرد: رئیس دادگاه بین‌المللی درباره عدم رسیدگی به شکایت فلسطینیان از رژیم صهیونیستی اعلام کرده است که برای این کار بودجه نداریم.

معاون حقوقی رئیس جمهور تأکید کرد: از کشورهای اسلامی می‌خواهیم بودجه مربوطه را تأمین کنند. عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز درباره ظرفیت‌های گردشگری برای مقابله با ایران هراسی گفت: ضرورت گردشگری علیرغم مشکلات این است که باید افراد کشورهای دیگر به ایران بیایند تا

در رنگ

در رنگ

از «راديو اسرائيل» تا «اينترنشنال»

ستاد پروپاگانداي رژيم صهيونيستي عليه ايران

در دو هفته گذشته فعاليت شبکه ضدايراني «ايران‌اينترنشنال» کاملاً جانبدارانه و به‌نفع صهيونيست‌ها وارد عمل شده است که نشان می‌دهد اسرائيل پشتیبانی مادی و لجستیکی از آن را به‌عهده گرفته است.

به گزارش تسنيم قرن بیستم و سده‌ای که جنگ‌های متعددی را به‌چشم دیده بود، یکی از مهم‌ترین وسایل ارتباطی و اطلاع‌رسانی و حتی تبلیغات و پروپاگانداي جنگي‌اش راديو بود؛ از استفاده محدود از آن در جنگ اول بين‌الملل تا استفاده گسترده در جنگ جهانی دوم؛ راديو حتی به سنگره‌های سربازان قوای متفقین و متحدین هم راه یافته بود و اخبار را دنبال می‌کردند؛ شبکه‌های راديویی برای موقعیت‌بیشتر در سطح جهان اقدام به راه‌اندازی زبان‌های مختلف کردند چنانچه راديو برلین با تأسیس بخش فارسی زیر نظر وزارت تبلیغات آلمان نازی تلاش می‌کرد افکار عمومی ایرانیان را با ایدئولوژی نازیسیم جلب کند.

در این فضای رقابتی راديو فارسی BBC مشغول به کار شد که سال گذشته بعد از ۸۲ سال فعالیت اعلام تعطیلی کرد؛ راديویی که شاید مهم‌ترین رخداد تاریخ معاصر به با آن گره خورده، رمزی باشد که در شب کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ و سرنگونی دولت محمد مصدق اعلام کرد؛ گوینده BBC آن شب با اعلام جمله «اکنون ساعت دقیقاً ۱۲ نیمه‌شب است» به‌جای جمله همیشگی «اکنون ساعت ۱۲ نیمه‌شب است» پیامی رمزی به شاه و همراهانش برای اطمینان بخشیدن به آنان و نشان دادن آمادگی لندن برای عملیات کودتا داد.

البته مأموریت این راديو اکنون به بخش فارسی شبکه BBC منتقل شده است. راديو مسکو نیز ۲۳ ژوئن سال ۱۹۴۱، یک روز پس از حمله آلمان به اتحاد جماهیر شوروی به‌زبان فارسی راه افتاد که به اخبار دفتر اطلاعاتی شوروی اختصاص داشت. کارکرد راديو در زمان‌های جنگ محدود به فعالیت تبلیغاتی جبهه خودی نبود بلکه اپوزیسیون و مزدوران نیز از راديو برای تضعیف نیروهای کشورشان استفاده می‌کردند.

چنانچه در زمان جنگ تحمیلی ایران و عراق، راديو مجاهد وابسته به گروهک منافقین در جبهه دشمنم به مزدوری برای رژیم بعث می‌پرداخت. این راديو بعد از ورود این گروهک به فاز مسلحانه در ۳۰ خرداد ۶۰، از ۳ مرداد همان سال با تجهیزات ابتدای در کوهستان‌های کردستان کار خود را آغاز کرد و بعد از انتقال سرکردگان و اعضای آن به عراق، از آنجا به پخش برنامه می‌پرداخت.

یکی دیگر از راديوهای فارسی‌زبان سالهای گذشته، راديو اسرائيل بود که از سال ۱۹۵۸ شروع به کار کرد و بعد از قریب ۶۰ سال فعالیت در سال ۲۰۱۷ به کار خود پایان داد؛ این راديو در سالهای بعد از پیروزی انقلاب رفته رفته به محاق رفت؛ علاوه بر کم‌روفق شدن راديو میان وسایل ارتباط جمعی، یک علت مهم آن منغور بودن رژیم صهيونيستی میان مردم ايران بود و حتی بین رسانه‌های فارسی‌زبان خارج کشور همچون راديو BBC و صدای آمریکا، نقش کم‌رنگی در تحولات داشت.

در سالهای اخیر و غلبه تصویر بـر صدا، راديوهای بی‌گانه جای خود را به شبکه‌های تلویزیونی دادند و جبهه ضدايراني اقدام به راه‌اندازی شبکه‌های ماهواره‌ای کرد. BBC فارسی جایگزین راديو BBC شد؛ تلویزیون صدای آمریکا جای خود را به ایستگاه راديویی آن داد اما راديو اسرائيل به‌رغم تعطیلی شاید به‌دلیل نداشتن برد رسانه‌ای، جایگزینی نداشت تا در سال جاری که شبکه تلویزیونی ايران‌اينترنشنال به رسانه رژیم صهيونيستی تبدیل شد.

شبکه ايران اینترنشنال سال ۹۶ و همزمان با انتخابات ریاست‌جمهوری در ايران با جمعی از خبرنگاران جداشده از BBC فارسی – و البته با حقوق بالاتر – آغاز به کار کرد؛ از ابتدای تأسیس این شبکه حسد و گمان‌هایی درباره منابع مالی آن مطرح بود؛ رویکرد این شبکه به پوشش اخبار ضدايراني و تریبون دادن به اپوزیسیون به‌ویژه باماندگان سلطنت مترکز بود اما گزارش‌گردین و افشاکاری برخی فعالان اپوزیسیون ماهیت سعودی آنها را افشاء کرد. روزنامه‌گردین سال ۹۷ در گزارشی نوشت همان «عربستان سعودی بودجه هتنگف ۲۵۰ میلیون

سیاتروز

رهبر انقلاب در دیدار اعضای کنگره بزرگداشت شهدای استان لرستان تأکید کردند

غزه؛ صحنه مظلومیت و صبوری و اقتدار

فراخواندند و گفتند: کشورهای اسلامی و سخت‌گویان سیاسی نباید در مقابل فضاسازی غربی‌ها قافیه را ببازند و با تکرار هرغلطی که آنها می‌کنند، فلسطینی‌ها را تروریست نامند.

رهبر انقلاب گفتند: آمریکایی‌ها، فلسطینی‌های مدافع خانه و وطن را تروریست می‌نامند اما آیا رژیم غاصبی که خانه و وطن آنها را اشغال کرده تروریست است یا کسانی‌که می‌خواهند خانه و کاشانه خود را پس بگیرند؟

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان تأکید کردند: همه بداندند که در این قضیه و قضایای آینده، ملت فلسطین پیروز است و دنیای آینده، دنیای فلسطین است نه دنیای رژیم صهیونیستی.

رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی برای انتقال میراث ارزشمند نسل‌های گذشته به نسل جوان امروز را هدف اصلی کنگره‌های تجلیل از شهدا برشمردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «دلاوری و شجاعت» و «رفاقت، صداقت و وفاداری» ایشان با تأکید بر جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اثر بخواهیم با قدرت این راه را ببیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث

گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم.

دو این صفحات تاریخی محفوظ مانده و با هم مقایسه شوند.

ایشان با تأکید بر جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اثر بخواهیم با قدرت این راه را ببیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم.

.....

ناترازی بودجه از دیگر موضوعات جذاب برای خبرنگاران در حیاط دولت بود؛ داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز در این مورد توضیحاتی ارائه داد و تصریح کرد: ما در بودجه به لحاظ آنچه مصوب شده کسری نداریم، اما منابعی که در بودجه تصویب شده تماماً تحقق پیدا نکرده است و تا پایان سال هم پیش‌بینی می‌کنیم که برخی منابع ما تحقق پیدا نمی‌کند. از جمله اینکه ما در ارتباط با نفت ۸۵ دلار فرض شده که در بسیاری از ماه‌های سال عملاً رخ نداده است.

احمد وحیدی وزیر کشور نیز در حاشیه نشست هیات دولت با بیان این‌که «مهاجرین غیرقانونی باید کشور را ترک کنند» گفت: باید سازوکار قوی‌تری برای پیش‌بینی کنیم تا با افرادی که بازگردانده می‌شوند و دوباره برمی‌گردند، برخورد شود.

وحیددی با تأکید بر این‌که «هنیاد افغانستان‌ستیزی در ایران رخ ندهد» گفت: در بین آن‌ها هم متخلفانی وجود دارد که در زندان می‌بمانند. ارتباط موضوع مهاجرین و آب دورود طالبان خیلی جدی نیست.

.....

اعضای دولت به پرسش خبرنگاران پاسخ دادند

وزیر کشور: مهاجرین غیرقانونی باید کشور را ترک کنند

در شهرها تقدیم خواهد شد.

همچنین محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی که میان خبرنگاران حاضر شده بود در پاسخ به سوالی گفت: کار ساخت نیروگاه کارون آغاز شده و قراردادهای ساخت داخلی تجهیزات منعقد شده است. این‌ن نیروگاه ۳۰۰ مگاواتی هسته ای است که باید برای فعالیت‌های پیش

نیاز آن، آب و برق آن جا را تأمین می‌کردیم و ساخت یک نیروگاه ۲۴ مگاواتی سسی اچ پی و آب شیرین کن را انجام می‌دادیم که در دست اجرا قرار دارد.

علی سلاله‌حق رئیس سازمان محیط زیست در پاسخ به پرسشی درباره بحیره آشوراده توسط شورای عالی که برای آن در نظر گرفته شده در حال انجام کار است و طرح جامع آن توسط صندوق ملی محیط زیست انجام شده است، گفت: صندوق ملی محیط زیست اگر وسط کار باشد، اقدامات براساس ضوابط محیط زیستی پیش می‌رود.

.....

دلاری شبکه ایران اینترنشنال را تأمین می‌کند.» این بخشی از گزارشی بود که از منابع مالی این شبکه ضدايراني منتشر شد. گاردین در گزارشی که منتشر کرده بود از افرادی همچون سعود الفتحطانی – یکی از دو مقام آرسدی که پس از ماجرای قتل جمال خاشقجی از سمش برکنار شد – با عادل‌العبدالکریم نام برده بود.

هدف‌گذاری ضدايراني این شبکه در سال‌های گذشته و به‌خصوص در اغتشاشات اسبق قبل کاملاً آشکار شد تا جایی که رعا ریحوم‌پور خبرنگار بی‌بی‌سی فارسی در فایل صوتی که از وی منتشر شد، هدف پشت‌پرده آشوب‌طلبی‌ها را نه دو کمراسی، بلکه تجزیه ایران دانست و اعلام کرد، در رسانه سعودی ایران اینترنشنال ابلاغ شده است که فقط با رهبران احزاب «تجزیه‌طلب» گفت‌وگو و به آنها تریبون داده شود!

با پایان اغتشاشات و اقباسی ماهیت ضدايراني این شبکه و همچنین توافق ایران و عربستان، خبرهایی درباره تغییر اسپانسر مالی و تکفل آنها از سوی اسرائیل منتشر شد؛ محمد منظورپور، سردبیر سابق شبکه اینترنشنال چندی پیش گفته بود که مدیریت این تلویزیون از سعودی‌ها به اسرائیل انتقال یافته است و موساد پشت این شبکه است! افزایش مصاحبه‌های این شبکه

با سـران رژیم صهيونيستی همچون بنیامین نتانیاھو و «ران درمر» وزیر امور استراتژیک کابینه وی مؤیدی بر همین ادعا بود. این حدس و گمان‌ها زمانی تقویت شد که با شروع حمله حماس به مواضع

آگهی تاسیس موسسه غیرتجاری فرهنگی و مطبوعاتی

تاسیس موسسه غیر تجاری فرهنگی و مطبوعاتی
مهام درتاریخ ۰۷/۲۶/۱۴۰۲
به شماره ثبت ۵۶۳۶۱ به شناسه ملی ۱۴۰۱۲۶۵۵۴۴۴
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. نام: فرهنگی و مطبوعاتی
مهام موسسه غیر تجاری
موضوع فعالیت: فعالیت های پایگاه خبری و انجام کلیه امور فعالیت‌های فرهنگی و مطبوعاتی خبری و خبرگزاری از جمله تبلیغات. ایجاد نمایندگی خبرگزاری‌ها و رسانه‌های خارجی داخلی و انتشار نشریات عمومی و یا تخصصی به‌موجب مجوز به شماره ۱۴۰۲/۱۴۰۲/۱۶۱۴۴۵/۱۴۰۲
به تاریخ ۰۴/۳۱/۱۴۰۲
از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی. در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کرمان، خیابان شهید اکبر عباسی، بن بست ۸ متری موسوی، پلاک ۱، طبقه ۵، واحد شمال غربی کدپستی ۱۶۳۵۷۵۴۴۷۸
داریایی شخصیت حقوقی ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی مدیران آقای آرمان بهراد به شماره ملی ۴۶۲۳۳۲۹۹۴۱۴ به سمت مدیرعامل به مدت ۴ سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۴ سال خانم بهاره صدیقی سامان به شماره ملی ۴۶۲۳۶۴۳۹۴۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۴ سال دارندگان حق امضا : تمامی اسناد مالی تعهد آوری و قراردادهای و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته، برات و مؤسسه با امضای مدیر عامل و مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. و سایر مکاتبات اداری با مضای مدیرعامل به تنهایی روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی‌های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۵۹۲۴۷۲)

کمک کنین تا قدلک محک

به هزینه دارو برسه

جهت دریافت رایگان قلک

درپ منزلتان یا شماره

۰ ۲۱ ۲۳۵۴۰ تماس بگیرید


^[1] رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت

^[2] رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی برای انتقال میراث ارزشمند نسل‌های گذشته به نسل جوان امروز را هدف اصلی کنگره‌های تجلیل از شهدا برشمردند

^[3] رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اثر بخواهیم با قدرت این راه را ببیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم

^[4] رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اثر بخواهیم با قدرت این راه را ببیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم

^[5] رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اثر بخواهیم با قدرت این راه را ببیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم

^[6] رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اثر بخواهیم با قدرت این راه را ببیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم

^[7] رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اثر بخواهیم با قدرت این راه را ببیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم

^[8] رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت شهیدان استان لرستان، جریان‌سازی فکری و عملی در انتقال میراث ارزشمند جوان فداکار گذشته به جوان امروز کشور، افزودند: کشور رو به سمت قله است و در این مسیر، هم کار و تلاش زیاد نیاز دارد و هم خطر زیاد است؛ اثر بخواهیم با قدرت این راه را ببیماییم، باید از گذشته تاریخی خود استفاده کنیم و میراث گذشته را به نسل‌های کنونی منتقل کنیم